

کرد فاصله گرفتن از تشکیل تیم ب یا همان امید به نحوه‌ای که برشمرده شد، بود. دست‌اندرکاران تیم ملی بسکتبال اعلام کردند که برای فاصله گرفتن از آن روش درصدد تشکیل تیم زیر ۲۳ ساله‌ها هستند تا جوانترها فرصت بیشتری برای نشان دادن خود بیابند. در این راستا و برای هماهنگی با تیم الف، تقریباً همان کادر فنی تیم الف به استثناء سرمربی، برای هدایت تیم امید معرفی شدند. روشی که می‌توانست انتقادات گذشته به تیم ملی ب را کم‌رنگ کند. اما یکبار در ادامه صحبت‌هایی مطرح شد مبنی بر اینکه علاوه بر بازیکنان زیر ۲۳ سال، برخی از بازیکنان شاخصی که از تیم الف جا می‌مانند به ترکیب تیم امید اضافه می‌شوند تا در رقابت برای راهیابی به تیم الف، همچنان شانس داشته باشند. قطعاً تغییر نام این تیم از زیر ۲۳ ساله به امید نیز در همین راستا صورت گرفته است. حال این سوال پیش می‌آید که اگر بواقع چنین شیوه‌ای اعمال شود، تفاوت این روش با روش پرنقاده حرکتی تیم ب در گذشته چه خواهد بود در شرایطی که اوضاع برای راهیابی جوانترها به تیم ب هم سخت‌تر شده چرا که تعدادی از بازیکنان پایه سن گذشته اما شاخص که طی دو سه ساله اخیر از تیم ملی کنار رفته بودند، یکبار دیگر به ترکیب اضافه شده‌اند!

بدون شک با این شیوه علاوه بر آنکه راهیابی جوانترها به تیم الف سخت‌تر از گذشته می‌شود حتی در تیم ب هم نسبت به باتجربه‌ترها از شانس کمتری برخوردار خواهند بود که بتوانند خود را نشان بدهند. با این اوصاف از آنجا که ترکیب ۲۲ نفره دعوت شده به اولین اردوی امید همگی در رده سنی زیر ۲۳ هستند و قرار است تعداد دیگری نیز به همین شیوه آزموده شوند چنانچه در ادامه هیچ بازیکن مسن‌تری به اردوها اضافه نشود مشخص خواهد شد که صحبت‌های مطرح شده مبنی بر اینکه برخی از جامانده‌های تیم الف در ترکیب تیم امید قرار خواهند گرفت، چندان قطعیت ندارد اما اگر قرار باشد در چند نوبت بازیکنان زیر ۲۳ سال به اردو دعوت شده، مورد ارزیابی قرار گرفته و پس از انتخاب برترین‌ها، در کنار برخی از مسن‌ترها ترکیب تیم امید را تشکیل دهند قاعدتاً جوانترهای با استعداد حتی به اندازه تیم‌های «ب» گذشته هم امیدی برای راهیابی به تیم الف نخواهند داشت و این شیوه هم می‌شود همان شیوه تکراری نحوه تشکیل و آماده‌سازی تیم ب با تأکید دوباره بر این مطلب که با شرایط حاکم موجود، امید جوان‌ترهای تیم امید برای راهیابی به تیم الف کمتر از گذشته هم خواهد شد.

دومین اردوی آمادگی تیم ملی بسکتبال ایران از روز شنبه آغاز شده و تا اعزام به مسابقات چین ادامه می‌یابد. به این اردو ۲۱ بازیکن دعوت شده‌اند که فقط نام عرفان نساج‌پور از دعوت‌شدگان به اولین اردو در جمع بازیکنان دومین اردو نیست.

صمد نیکخواه، حامد حدادی، اوشین ساهاکیان، ارسلان کاظمی، سعید داورپناه، آرن داودی، محمد حسن‌زاده، محمد جمشیدی، سجاد مشایخی، بهنام یخچالی، روزبه ارغوان، فرید اصلانی، محمد ترابی، حامد حسین‌زاده، وحید دلیرزهان، اصغر کار دوست، نوید رضایی‌فر، آرمان زنگنه، امیر صدیقی، میثم میرزایی و نوید نیکناش، مدعوین به اردو هستند. اردویی که قطعاً باید به مراتب جدی‌تر از اردوی اول طراحی و دنبال شده و استارت کار اصلی تیم بخورد. اما نام مهدی کامرانی ستاره دیگر بسکتبال کشورمان که در حال آماده‌کردن خود از نظر بدنی است در جمع مدعوین نبود هر چند که بعید نیست سری به اردوها بزنند.

با توجه، به بازگشت برخی از بازیکنان پایه سن گذشته به ترکیب تیم ملی، اگر درست نباشد که گفته شود حضور کامرانی می‌تواند مقدم بر همه آنان باشد قطعاً در صورت آمادگی وی، کامرانی بازیکنی است که از نظر قابلیت‌ها در کنار صمد نیکخواه قرار می‌گیرد پس باید منتظر بازگشت او بود.



تغییر شیوه تیم زیر ۲۳ ساله به تیم امید!

ناامیدی امیدها از راهیابی به تیم ملی!

از این طریق اتفاق می‌افتد بنابراین عموماً شانس بازیکنان جوان برای راهیابی به تیم الف کمتر از پایه سن گذشته‌ها بود عموماً انتقاداتی به این روش وارد بود چون جوانترها شانس کمتری برای رسیدن به تیم الف برخوردار بودند. از این روی از حرکت تیم ب به عنوان فعالیتی موازی با تیم الف نام برده می‌شد که تأثیر چندانی برای رشد جوانان ندارد در حالیکه بالاخره برخی از شایسته‌ترین جوانان از همین طریق به تیم الف راه می‌یافتند. بازیکنانی نظیر وحید دلیرزهان، صالح فروتن، امیر صدیقی، نوید رضایی‌فر و... که مستمراً یا متناوباً به تیم الف راه می‌یافتند. علی‌ای حال فدراسیون بسکتبال با مدیریت جدید خود در ابتدا آن موردی که اعلام

اولین اردوی تیم ملی بسکتبال امید آغاز شد و ۲۲ بازیکن شناخته شده در مرحله اول به این اردو دعوت شدند. قرار است در مراحل بعدی بازیکنان شاخص دیگری به این اردو دعوت شوند تا نهایتاً بهترین‌های آنان تشکیل دهنده تیم امید باشند. تیمی که در ابتدای تصمیم‌گیری در این راستا به عنوان تیم زیر ۲۳ ساله‌ها معرفی شد اما ظاهراً در ادامه قرار است فقط مختص این رده سنی نباشد. موضوعی که ابهاماتی را پیش می‌آورد. از آنجا که در سال‌های گذشته و در فدراسیون سابق هم همیشه تیم ملی ب داشتیم که تعدادی بازیکن جوان در کنار بعضی از پایه سن گذشته‌ها به تمرین می‌پرداختند و عموماً جایگزینی بین بازیکنان تیم ملی الف و ب

دومین اردوی بزرگسالان بدون کامرانی!

